/ V V \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / J  02. 2 0 2 0  № /2 z
пгт Мостовской

Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 23:20:1001006:231,

расположенного по адресу: Краснодарский край,
Мостовский район, ст-ца Переправная,

ул.Красная, 17

В соответствии со статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 7 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября
2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», правилами землепользования и застройки
Переправненского сельского поселения, утвержденными решением Совета
Переправненского сельского поселения от 16 июля 2014 года №187, заявлением
гражданки Нестеровой Ирины Вадимовны от 20 января 2020 года, с учётом
пункта 2 протокола заседания комиссии по землепользованию и застройки
муниципального образования Мостовский район от 3 февраля 2020 года №3
п о с т а н о в л я ю :

1 .Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 23:20:1001006:231, площадью 2580 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Переправная, ул.Красная, 17, принадлежащего Нестеровой Ирине
Вадимовне на праве аренды, согласно договору аренды земельного участка
№2000002322 от 21 июня 2019 года, подтвержденному выпиской из Единого
государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 28
января 2020 года №99/2020/309566436 с установленного вида разрешенного
использования «Для осуществления предпринимательской деятельности (под
существующим одноэтажным административным зданием конторы)» на
основной вид разрешенного использования согласно коду 2.2 классификатора
видов разрешенного использования «Для ведения личного подсобного
хозяйства».

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район (Антонова) в порядке
межведомственного информационного взаимодействия направить настоящее

2

постановление в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый
государственный реестр недвижимости.

3.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
www.predgorie.online.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», официальном сайте муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://www.mostovskiy.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г.Евсеева.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального образования ' ’-Шн! %
л/г -  \\o-V- s , iМостовскии район v w . ./о,

С'

Ч -  :

/о >

*

С.В. Ласунов

http://www.predgorie.online.ru
http://www.mostovskiy.ru